
UCHWAŁA NR 0007.18.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Goleszowie

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505) Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 0007.5.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Goleszowie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 727 oraz 
z 2015 r. poz. 5068) w § 7 uchyla się ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 1F9503FF-B6B0-4897-93CE-6B4A291909E6. Podpisany Strona 1




